TOOLS

Fiche Produit

PRESSE HYDRAULIQUE, 50 TONNES A POMPE HYDRAULIQUE 2

VITESSES

REFERENCE : 160.0115 EAN : 4042146653043

* Pompe hydraulique a deux vitesses

* Jeu de support en V

* Piston chromé

° Manometre

* Pédale et levier

* Retour automatique du piston

* Sécurité hydraulique en cas de surcharge

Capacité max. t

Code EAN

Course du vérin en mm
Diamétre de piston en mm
Longueur intermédiaire A
Longueur intermédiaire B
Longueur intermédiaire C
Longueur intermédiaire D
Longueur intermédiaire E
Longueur intermédiaire F
Longueur intermédiaire G
Longueur intermédiaire H
Longueur intermédiaire L
Type

Vitesse d'avance sans charge 1

Poids

i

-

50t

4042146653043

200,0 mm

75,0 mm

1877,0 mm

910,0 mm

800,0 mm

730,0 mm

231,0 mm

1048,0 mm

200,0 mm

1130,0 mm

245,0 mm

sol

3,3 mm/s en descente

298,00 kg
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