

Fiche Produit

PRESSE HYDRAULIQUE, 50 TONNES À POMPE HYDRAULIQUE 2 **VITESSES**

RÉFÉRENCE : 160.0115 EAN: 4042146653043

- Pompe hydraulique à deux vitesses
- Jeu de support en V
- Piston chromé
- Manomètre
- Pédale et levier
- Retour automatique du piston
- Sécurité hydraulique en cas de surcharge



Capacité max. t	50 t
Code EAN	4042146653043
Course du vérin en mm	200,0 mm
Diamètre de piston en mm	75,0 mm
Longueur intermédiaire A	1877,0 mm
Longueur intermédiaire B	910,0 mm
Longueur intermédiaire C	800,0 mm
Longueur intermédiaire D	730,0 mm
Longueur intermédiaire E	231,0 mm
Longueur intermédiaire F	1048,0 mm
Longueur intermédiaire G	200,0 mm
Longueur intermédiaire H	1130,0 mm
Longueur intermédiaire L	245,0 mm
Туре	sol
Vitesse d'avance sans charge 1	3,3 mm/s en descente
Poids	298,00 kg